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Sent Mon 7 27 2020 6 42 36 AM

Subject RE Vragen Nieuwsuur versie dh 230720

Mon 7 27 2020 6 42 37 AM

10 2e

Received

Sorry aanvullend nog

• Voor wat het waard is Sanquin declareert nu voor een gemiddeld tarief van € per test dat scheelt

nogal met de € ^^5 max Per test tarieven lopen dus erg uiteen

• Bij punt 3 spreek je ook over indien nodig het medisch microbiologisch consult dit lijkt haaks te staan op je

antwoord bij punt 1 waar je zegt dat het tarief excl medisch advies is

• Punt 8 over de periode tot 6 april worden ook declaraties ingediend met een hoger tarief dan € Bimwai

omdat deze € ktmlfeUfcold vanaf 6 april

Groet

10 2e

10 2eVan

Verzonden maandag 27 juli 2020 08 31

Aan |@rivm nl Q10 2e 10 2e 10 2eM |@minvws nl

|@rivm nl

Onderwerp RE Vragen Nieuwsuur versie dh 230720

Ik schat in dat het gemiddeld ruim 6 weken duurt voordat declaraties via GGD ons bereiken Een zeer groot deel

moet ons inderdaad nog bereiken o a via de pandemielabs

10 2e

10 2e 1Q 2e Sminvws nlVan

Verzonden maandag 27 juli 2020 08 20

Aan H l@rivm nlI0 2e 10 2e 10 2el@rivm nl

2e |@rivm nl

Onderwerp RE Vragen Nieuwsuur versie dh 230720

Dank||mgQj ik heb inderdaad ook maar een mail gestuurd aan LCDK Vanaf 1 juni kan het voor teststraten behoorlijk precies in

beeld komen

@ Itm Dl heb jij enig idee hoe lang het gemiddeld duurt voordat een GGD de testen declareert bij RIVM Tot vrijdag dus maar

50 000 terwijl er van 1 juni tot 22 juli 524 501 testen zijn uitgevoerd via de GGD Komt nog een hele grote brok aan dus ©

10 2e 10 2e @rivm nlVan

Verzonden maandag 27 juli 2020 08 15

Aan 1Q 2e 10 2e 10| 2e 10 2eN | 5 minvws nl |@rivm nl

IBM H 1

Onderwerp RE Vragen Nieuwsuur versie dh 230720

Kleine aanvulling de virologische weekstaten zijn niet 100 dekkend en we weten zeker sommige dat patienten
vaker getest zullen zijn het werkelijke aantal uitgevoerde testen zal dus wel hoger liggen Mogelijk kan de LCDK

nog aanvullende informatie geven
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Sent zondag 26 juli 2020 20 32

l@minvws nl

10 2e 10 2e 10 2e 10 2e@rivm nl @rivm nlTo

10 2e 10 2e @rivm nlCc

Subject RE Vragen Nieuwsuur versie dh 230720

Dank Lastige is dat het hiergaatover geteste personen en niet zozeer uitgevoerde testen Dat scheelt sinds 1 juni toch

weer aardig wat zie ik

Heb er maareven dit van gemaakt
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